# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Vitae Sanctorvm**

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Martyrvm SS. Mvliervm Sophiæ, & eius Filiarum, fidei, Spei, & Charitatis:  
ex eo quod est apud Metaphrasten. Passæ sunt anno Domini 122.  
Alexandri Papæ 2. Hadriani Imperat. 3.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42728**

330 VITA SS. SOPHIAE ET FILIARVM,  
tum. In quo dum afflictio crescit ad poenam, cau-  
sa poenae proficit ad gloriam. Felicia vincula,  
quae reum suum usq; ad Christi crucem non tam  
condemnatum, quam consecratum miserunt.

Porrò de his catenis quibus B.Petrus vindictus  
est Hierosolymis, tandem Romam translatis,  
hæc cecinit Arator Diaconus;

*In Act.lib.1.* ————— manet omne per eum

*Pignoris huius apex, & sideris obtinet instar,  
Corpora quod Petrus sacravit, & Angelus ore.  
His solidata fides, istis tibi Roma catenis  
Perpetuata salus harum circumdata nexu  
Libera semper eris; Quid enim non vincula prestat,  
Quæ tetigit qui cuncta potest absoluere? &c.*

*Vide Tom.7  
Annal. C. Ba-  
ronij.* Petijt & ab Hormisda Papa Iustinianus V.C.  
postea vero Imperator, ut earundem catenarum  
limituram ad se mitteret, ut sciamus non a tem-  
poribus Gregorij Papæ primum ortum habui-  
se eiusmodi consuetudinem de mittendis hisce  
sacris muneribus.

MARTYRIVM SS. MULIERVM SO-  
phia, & eius Filiarum, Fidei, Spei, & Charit-  
*Vide C. Bar.  
Annal. To-  
mo 2.* tis: ex eo quod est apud Metaphrasten. Pa-  
sunt anno Domini 122. Alexandri Papæ 2. H-  
adriani Imperat. 3.

i. Atigust.

*Patria So-  
phie.*

**C**VM Romæ Hadrianus Imperator crude-  
litatis suæ in Christianos laxaret habe-  
nas, fuit insignis quædā matrona, prudé-  
tia & religione sanè admirāda, ab Itilia oriun-  
da, genere in primis claro, marito tanen orbata  
nomine Sophia: cui prima cura erat, ut filias, in-  
signi puc-  
orname-  
retq; Sp-  
pora su-  
supplici-  
nomina-  
Charita-  
inunction-  
opinion-  
humana-  
oppugna-  
vidicisti-  
tutem 8-  
nesta pe-  
torem 8-  
nem ilili-  
tos à Do-  
magnoc-  
ptum al-

Imp-  
eas fist-  
tionibu-  
subierr-  
qua pr-  
admira-  
riori i-  
gressu-  
religi-  
mum e-  
num e-  
àparé-  
ijs qui-  
qua 8-  
horum

signi pudicitia virgines, Christianæ disciplinæ  
ornamentis excellentissimè decoraret: robora-  
ret; Spiritus sancti gratia; vt si opus esset, cor-  
pora sua pro Christi amore & fidei constantia  
supplicijs exponere non dubitarent. Erant eis  
nomina rebus mirè conuenientia: Fides, Spes, *Eximia laus*  
Charitas; mutua ita charitate & animorum con- *& virtutis*  
iunctione deuinctæ, & prudentiæ ac religionis *opinio, de*  
opinione apud omnes adè celebres, vt salutis *tribus Virgi-*  
humanæ hostis (qui per suos satellites Ecclesiâ *nibus.*  
oppugnabat) Antiochum Vrbis Præfectum in-  
vidiè stimulis concitaret, vt tam præclaram vir-  
tutem & magnum Ecclesiæ illius columen fu-  
nesta peste deleret. Igitur Præfetus ad Impera-  
torem & nomina eorum & religionis professio-  
nem ilicò defert, contestans earum pietate mul-  
tos à Deorum cultu ad Christi sacra conuerti, &  
magnos deos paulatim apud omnes in contem-  
ptum abire.